
Suvestinė redakcija nuo 2003-12-19 iki 2004-05-05 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2003, Nr. 5-229, i. k. 1032055ISAK0000V-11 

 

VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ 

MINISTERIJOS VIRŠININKAS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL FORMŲ PATVIRTINIMO 

 

2003 m. sausio 14 d. Nr. V-11 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo (Žin., 1995, Nr. 

61-1525) 18 straipsniu, Lietuvos Respublikos finansų ministro 1997 m. liepos 29 d. įsakymu Nr. 

110 patvirtintų Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Finansų ministerijos nuostatų (Žin., 1997, Nr. 

87-2212; 2001, Nr. 85-2991; 2002, Nr. 20-786) 18.11 punktu ir siekdamas suvienodinti aktų, 

sprendimų, pažymų, nurodymų formų naudojimą vykdant mokestinių nepriemokų išieškojimą bei 

taikant išieškojimą užtikrinančias priemones, 

1. T v i r t i n u  pridedamas formas: 

1.1. Kvietimo atvykti FR0479 formą, 

1.2. Nurodymo pateikti duomenis apie turtą FR0481 formą, 

1.3. Turto pripažinimo nelikvidžiu akto FR0482 formą, 

1.4. Apsilankymo pas mokesčių mokėtoją pažymos FR0484 formą, 

1.5. Priminimo FR0485 formą, 

1.6. Raginimo FR0486 formą, 

1.7. Nurodymo nutraukti pinigų išdavimą ir pervedimą iš sąskaitų FR0487 formą, 

1.8. Sprendimo pripažinti netekusiu galios nurodymą nutraukti pinigų išdavimą ir pervedimą 

iš sąskaitų FR0488 formą, 

1.9. Sprendimo areštuoti banko įstaigoje esančias pinigines lėšas FR0489 formą, 

1.10. Sprendimo panaikinti sprendimą areštuoti banko įstaigoje esančias pinigines lėšas 

FR0490 formą, 

1.11. Sprendimo panaikinti turto areštą FR0491 formą, 

1.12. Sprendimo išieškoti mokestinę nepriemoką iš banko sąskaitose esančių lėšų FR0492 

formą, 

1.13. Sprendimo pakeisti ir/ar papildyti sprendimą išieškoti mokestinę nepriemoką iš banko 

sąskaitose esančių lėšų FR0493 formą, 

1.14. Sprendimo sustabdyti sprendimo (jo dalies) išieškoti mokestinę nepriemoką iš banko 

sąskaitose esančių lėšų vykdymą FR0494 formą, 

1.15. Sprendimo atnaujinti sprendimo (jo dalies) išieškoti mokestinę nepriemoką iš banko 

sąskaitose esančių lėšų vykdymą FR0495 formą, 

1.16. Sprendimo pripažinti netekusiu galios sprendimą išieškoti mokestinę nepriemoką iš 

banko sąskaitose esančių lėšų FR0496 formą, 

1.17. Sprendimo išieškoti mokestinę nepriemoką iš turto FR0497 formą, 

1.18. Sprendimo pakeisti ir/ar papildyti sprendimą išieškoti mokestinę nepriemoką iš turto 

FR0498 formą, 

1.19. Sprendimo sustabdyti sprendimo (jo dalies) išieškoti mokestinę nepriemoką iš turto 

vykdymą FR0499 formą,  

1.20. Sprendimo atnaujinti sprendimo (jo dalies) išieškoti mokestinę nepriemoką iš turto 

vykdymą FR0500 formą, 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.BC351BD50ABC
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D503DCB3BF0D
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.077276F69388
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.69AE693D1287
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.87ADE53958E8


2 
 

1.21. Sprendimo pripažinti netekusiu galios sprendimą išieškoti mokestinę nepriemoką iš 

turto FR0501 formą, 

1.22. Sprendimo pripažinti mokestinę nepriemoką beviltiška bei pasibaigusia ir atleisti nuo 

jos FR0502 formą, 

1.23. Sprendimo pripažinti netekusiu galios sprendimą pripažinti mokestinę nepriemoką 

beviltiška bei pasibaigusia ir atleisti nuo jos FR0503 formą, 

1.24. Turto arešto akto FR0506 formą, 

1.25. Turto apyrašo FR0507 formą. 

2. Į s a k a u:  

2.1. Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

Registrų ir duomenų tvarkymo skyriui šiuo įsakymu patvirtintas formas pagal Valstybinės mokesčių 

inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 1999 m. rugpjūčio 26 d. 

įsakymą Nr. 165 „Dėl Dokumentų formų registro“ įtraukti į Dokumentų formų registrą. 

2.2. Apskričių valstybinių mokesčių inspekcijų viršininkams užtikrinti šiuo įsakymu 

patvirtintų formų naudojimą vykdant mokestinių nepriemokų išieškojimą bei taikant išieškojimą 

užtikrinančias priemones. 

2.3. Atitinkamas veiklos sritis kuruojantiems Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko pavaduotojams ir apskričių valstybinių 

mokesčių inspekcijų viršininkams kontroliuoti šio įsakymo vykdymą. 

 

 

 

VIRŠININKĖ VIOLETA LATVIENĖ  



FR0481 forma patvirtinta Valstybinės  

mokesčių inspekcijos prie Lietuvos  

Respublikos finansų ministerijos viršininko 

2003 m. metų sausio 14 d.  

įsakymu Nr. V-11 

(2003 m. kovo 10 d.  

įsakymo Nr. V-70 redakcija) 

 

 
 ..................... APSKRITIES VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA 

 .........................................................................................................................................................  
(įstaigos duomenys) 

 

………………………… 
 (adresatas) 

 

KVIETIMAS ATVYKTI 

 

 .....................................  Nr.  ..................  
(data)  (registracijos numeris) 

 .............................................  
(sudarymo vieta) 

 

Siekdami išsiaiškinti mokesčių, baudų, delspinigių bei kitų įmokų į valstybės (savivaldybės) 

biudžetą ir valstybės pinigų fondus nemokėjimo priežastis, kviečiame Jus atvykti pokalbio. Su 

savimi prašome turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. 

Mokesčių mokėtojas ........................................................................................................................  
 (įmonės pavadinimas (kodas) arba asmens vardas, pavardė (asmens kodas), 

 buveinės arba gyvenamosios vietos adresas) 

 

Dokumentai, kuriais remiantis nustatyta mokestinė nepriemoka: 

 .........................................................................................................................................................  
(deklaracijos, sprendimai dėl patikrinimo akto tvirtinimo) 

 
Įmokos kodas Įmokos pavadinimas Suma (litais) 

   

   

   

 

AVMI biudžeto pajamų surenkamoji sąskaita ...................................................................................  

 .........................................................................................................................................................  
(AVMI, surenkamosios sąskaitos numeris, banko pavadinimas ir kodas) 

 

Bendra suma ...................................................................................................................................  
 .........................................................................................................................................................  

(suma skaitmenimis ir žodžiais) 

 

Prašom atvykti į AVMI 

 .........................................................................................................................................................  



2 
 

(atvykimo data, laikas, aukštas, kabineto numeris) 

 

 

 ......................................................   ..................................  .......  ............................................  
 (pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

 

(rengėjo nuoroda) 

 

______________ 



FR0481 forma patvirtinta Valstybinės  

mokesčių inspekcijos prie Lietuvos  

Respublikos finansų ministerijos viršininko 

2003 m. sausio 14 d.  

įsakymu Nr. V-11 

(2003 m. kovo 10 d.  

įsakymo Nr. V-70 redakcija) 

 

 
 ..................... APSKRITIES VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA 

 

NURODYMAS PATEIKTI DUOMENIS APIE TURTĄ 

 

 .....................................  Nr.  ..................  
(data)  (registracijos numeris) 

 .............................................  
(sudarymo vieta) 

 

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo (Žin., 1995, Nr. 

61-1525; 2001, Nr. 62-2211; 2002, Nr. 123-5516) 17 straipsnio 1 dalies 1 punktu, 

n u r o d o m e  Jums užpildyti pridedamą Įmonės turto anketą/Fizinio asmens turto anketą 

ir ją pristatyti nurodytu laiku ir adresu. Atsakingi asmenys, neįvykdę šio nurodymo ir (arba) pateikę 

žinomai neteisingus duomenis, teisės aktuose nustatyta tvarka gali būti traukiami administracinėn 

arba baudžiamojon atsakomybėn. 

Šis nurodymas gali būti apskųstas Administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Mokesčių mokėtojas ........................................................................................................................  
 (įmonės pavadinimas (kodas) arba asmens vardas, pavardė (asmens kodas),  

 buveinės arba gyvenamosios vietos adresas) 

Prašom atvykti į AVMI 

 .........................................................................................................................................................  
(atvykimo data, laikas, kabineto numeris) 

 

 

 ......................................................   ..................................  .......................................................  
 (pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

 

(rengėjo nuoroda) 

______________ 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D503DCB3BF0D
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.611B93CD16B7
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.201AEC28FC8B


FR0479 forma patvirtinta Valstybinės  

mokesčių inspekcijos prie Lietuvos  

Respublikos finansų ministerijos viršininko 

2003 m. sausio 14 d. įsakymu Nr. V-11 

 

 
 

 ..................... APSKRITIES VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA 

 

 

TVIRTINU 

 .........................................................  
(pareigų pavadinimas) 

 .........................................................  
(parašas) 

 .........................................................  
(vardas, pavardė) 

 .........................................................  
(data) 

A. V. 

 

TURTO PRIPAŽINIMO NELIKVIDŽIU AKTAS 

................................. Nr. ............................ 
(data) (registracijos numeris) 

.............................................. 

(sudarymo vieta) 

 

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymu (Žin., 1995, Nr. 

61-1525), 

pareigūnai  ...................................................................................................................................... , 
 (sudariusių dokumentą pareigūnų vardai, pavardės ir pareigos) 

 

atlikę šiuos veiksmus:  .................................................................................................................... , 
 (nustatyti faktai ir atlikti veiksmai, kuriais remiantis sudarytas dokumentas) 

 

nustatė, kad žemiau nurodyto mokesčių mokėtojo turtas yra nelikvidus  ....................................  

 

Mokesčių mokėtojas  .......................................................................................................................  
 (įmonės pavadinimas (kodas) arba asmens vardas, pavardė (kodas), 

 buveinės arba gyvenamosios vietos adresas) 

 

 

 

 ............................................   .................   ................................................  
(aktą surašiusio pareigūno pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

 ............................................   .................   ................................................  
(pareigūno, dalyvavusio surašant aktą,  (parašas)   
 pareigų pavadinimas) 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D503DCB3BF0D


2 
 

 

 

Akte faktai išdėstyti teisingai ir su jais sutinku, apie atsakomybę už neteisingų duomenų pateikimą 

valstybinei mokesčių inspekcijai esu įspėtas. 

 

 ............................................   .................   ................................................  
(mokesčių mokėtojo ar jo atstovo pareigos) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

Įteikimo įrašas____________________________________________________________________  

 

Pastabos: ________________________________________________________________________  

______________ 



 

 

FR0479 forma patvirtinta Valstybinės  

mokesčių inspekcijos prie Lietuvos  

Respublikos finansų ministerijos viršininko 

2003 m. sausio 14 d. įsakymu Nr. V-11 

 

 
 

 ..................... APSKRITIES VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA 

 

 .........................................................................................................................................................  
(įstaigos duomenys) 

 

APSILANKYMO PAS MOKESČIŲ MOKĖTOJĄ PAŽYMA 

 

................................. Nr. ............................ 
(data) (registracijos numeris) 

 

.............................................. 

(sudarymo vieta) 

 

Pareigūnai  ..................................................................................................................................... , 
 (sudariusių dokumentą pareigūnų vardai, pavardės ir pareigos) 

 

atlikę šiuos veiksmus:  .................................................................................................................... ,  
 (nustatyti faktai ir atlikti veiksmai, kuriais remiantis sudarytas dokumentas) 

 

surašė šią apsilankymo pas skolingą žemiau nurodytą mokesčių mokėtoją pažymą, kurios 

vienas egzempliorius lieka apskrities valstybinėje mokesčių inspekcijoje, o kitas įteikiamas 

mokesčių mokėtojui. 

 

Mokesčių mokėtojas ........................................................................................................................  
 (įmonės pavadinimas (kodas) arba asmens vardas, pavardė (kodas), 
 buveinės arba gyvenamosios vietos adresas) 

 

 

 

 

 ............................................   .................   ................................................  
(aktą surašiusio pareigūno pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

 ............................................   .................   ................................................  
(pareigūno, dalyvavusio surašant aktą,  (parašas)   

 pareigų pavadinimas) 

 

Pažymos egzempliorių gavau 

 

 ...................................................  ……………………………… 

…………………………………………… 

(mokesčių mokėtojo ar jo atstovo pareigos) (parašas)  (vardas, pavardė) 



4 
 

 

 

 

 ............................................   .................   ................................................  
(mokesčių mokėtojo ar jo atstovo pareigos) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

Įteikimo įrašas____________________________________________________________________  

 

Pastabos: ________________________________________________________________________  

______________ 



 

 

FR0485 forma patvirtinta Valstybinės mokesčių inspekcijos 

prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 

2003 m. sausio 14 d. įsakymu Nr. V-11 

(Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos viršininko 

2003 m. gruodžio 15 d. įsakymo Nr. V-320 redakcija) 

 

 
.................................APSKRITIES VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA 

 .........................................................................................................................................................  
(įstaigos duomenys) 

 

……………………..… 
(adresatas) 

 

PRIMINIMAS 

............................................... . Nr. .................................... 
(data) (registracijos numeris) 

............................................. 
(sudarymo vieta) 

 

Primename Jums apie pareigą sumokėti mokesčius. Šiame priminime nurodytas sumas 

Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo nustatyta tvarka prašome sumokėti į 

valstybinės mokesčių inspekcijos surenkamąją sąskaitą. Nesumokėjus nurodytų sumų, atsakingi 

asmenys gali būti traukiami baudžiamojon atsakomybėn pagal Lietuvos Respublikos baudžiamojo 

kodekso 219 straipsnį („Mokesčių nesumokėjimas“).//Nesumokėjus nurodytų sumų, gali būti 

priimtas sprendimas išieškoti mokestinę nepriemoką iš turto. Šį sprendimą Lietuvos Respublikos 

civilinio proceso kodekso nustatyta tvarka vykdo antstoliai. 

 

 

Mokesčių mokėtojas  .......................................................................................................................  
(įmonės pavadinimas (kodas) arba asmens 

vardas, pavardė (asmens kodas), ... buveinės arba gyvenamosios vietos adresas) 

 

Dokumentai, kuriais remiantis nustatyta mokestinė nepriemoka: 

 .........................................................................................................................................................  
 (deklaracijos) 

 
Įmokos kodas Įmokos pavadinimas Suma (litais) 

   

   

 

AVMI biudžeto pajamų surenkamoji sąskaita ..............................................................................  

 .........................................................................................................................................................  
 (AVMI, surenkamosios sąskaitos numeris, banko pavadinimas ir kodas) 

 

Bendra suma ...................................................................................................................................  
 .........................................................................................................................................................  

(suma skaitmenimis ir žodžiais) 



2 
 

 

 

 ...................................................   ...............................   ..................................................  
(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

Priminimą gavau 

 

 ......................................................  ...........................   ..................................................  
(mokesčių mokėtojo ar jo atstovo pareigos) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

Įteikimo įrašas____________________________________________________________________  

 

Pastabos: ________________________________________________________________________  

 

 
(rengėjo nuoroda) 

______________ 



 

 

FR0486 forma patvirtinta Valstybinės  

mokesčių inspekcijos prie Lietuvos  

Respublikos finansų ministerijos viršininko 

2003 m. sausio 14 d.  

įsakymu Nr. V-11 

(2003 m. kovo 10 d.  

įsakymo Nr. V-70 redakcija) 

 

 
 ..................... APSKRITIES VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA 

 .........................................................................................................................................................  
(įstaigos duomenys) 

 

…………………………. 
 (adresatas) 

 

RAGINIMAS 

 

 .....................................  Nr.  ..................  
(data)  (registracijos numeris) 

 .............................................  
(sudarymo vieta) 

 

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo (Žin.,1995, Nr. 

61-1525; 1998, Nr. 68-1978)  30 straipsniu, 

r a g i n a m e  Jus žemiau nurodytas sumas per 20 dienų nuo raginimo įteikimo dienos 

sumokėti į valstybinės mokesčių inspekcijos biudžeto pajamų surenkamąją sąskaitą. Raginimo 

neįvykdžius, minėtos sumos bus išieškotos Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Mokesčių mokėtojas ........................................................................................................................  
 (įmonės pavadinimas (kodas) arba asmens vardas, pavardė (asmens kodas),  

 buveinės arba gyvenamosios vietos adresas) 

 

Dokumentai, kuriais remiantis nustatyta mokestinė nepriemoka: 

 .........................................................................................................................................................  
(sprendimai dėl patikrinimo akto tvirtinimo) 

 
Įmokos kodas Įmokos pavadinimas Suma (litais) 

   

   

 

AVMI biudžeto pajamų surenkamoji sąskaita ..............................................................................  
 .........................................................................................................................................................  

(AVMI, surenkamosios sąskaitos numeris, banko pavadinimas ir kodas) 

 

Bendra suma ...................................................................................................................................  
 .........................................................................................................................................................  

(suma skaitmenimis ir žodžiais) 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D503DCB3BF0D
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.9368EA44DFBB


2 
 

 

 

 

 ......................................................   .....................................  .......  ............................................  
 (pareigų pavadinimas) (parašas)  (vardas, pavardė) 

 

Raginimą gavau 

 

 ......................................................   .....................................   ............................................  
(mokesčių mokėtojo ar jo atstovo pareigos) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

Įteikimo įrašas____________________________________________________________________  

 

Pastabos: ________________________________________________________________________  

 

 

(rengėjo nuoroda) 

______________ 



 

 

FR0487 forma patvirtinta Valstybinės  

mokesčių inspekcijos 

prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos  

viršininko 2003 m. sausio 14 d.  

įsakymu Nr. V-11 

(2003 m. kovo 10 d.  

įsakymo Nr. V-70 redakcija) 

 

 
 ..................... APSKRITIES VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS 

VIRŠININKAS 

 

NURODYMAS 

NUTRAUKTI PINIGŲ IŠDAVIMĄ IR PERVEDIMĄ IŠ SĄSKAITŲ 

 

 .....................................  Nr.  ..................  
(data)  (registracijos numeris) 

 .............................................  
(sudarymo vieta) 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo (Žin., 1995, Nr. 

61-1525; 2001, Nr. 62-2211; 2002, Nr. 123-5516) 17 straipsnio 1 dalies 7 punktu (mokesčių 

mokėtojas neleidžia patikrinti, ar mokesčiai apskaičiuoti ir sumokėti teisingai/yra priimtas 

sprendimas išieškoti mokestinę nepriemoką iš banko sąskaitose esančių lėšų), 

n u r o d a u  nutraukti pinigų išdavimą ir pervedimą (išskyrus privalomus mokėjimus į 

valstybės (savivaldybės) biudžetą ir valstybės pinigų fondus) iš Jūsų banke/ banko skyriuje/filiale 

esančių žemiau nurodyto mokesčių mokėtojo  sąskaitų. 

Šis nurodymas gali būti apskųstas Administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Mokesčių mokėtojas ........................................................................................................................  
 (įmonės pavadinimas (kodas) arba asmens vardas, pavardė (asmens kodas),  

 buveinės arba gyvenamosios vietos adresas) 

 

Mokėtojo bankas .............................................................................................................................  
 (banko, kuriame mokesčių mokėtojas turi atidarytų sąskaitų, pavadinimas ir kodas) 

 

 

 ......................................................   .....................................   ............................................  
 (pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

A. V. 

 

 

(rengėjo nuoroda) 

______________ 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D503DCB3BF0D
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.611B93CD16B7
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.201AEC28FC8B


 

 

FR0488 forma patvirtinta Valstybinės  

mokesčių inspekcijos prie Lietuvos  

Respublikos finansų ministerijos viršininko 

2003 m. sausio 14 d.  

įsakymu Nr. V-11 

(2003 m. kovo 10 d.  

įsakymo Nr. V-70 redakcija) 

 

 
 ..................... APSKRITIES VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS 

VIRŠININKAS 

 

SPRENDIMAS 

PRIPAŽINTI NETEKUSIU GALIOS NURODYMĄ NUTRAUKTI PINIGŲ IŠDAVIMĄ IR 

PERVEDIMĄ IŠ SĄSKAITŲ 

 

 .....................................  Nr.  ..................  
(data)  (registracijos numeris) 

 .............................................  
(sudarymo vieta) 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo (Žin., 1995, Nr. 

61-1525; 2001, Nr. 62-2211; 2002, Nr. 123-5516) 17 straipsnio 1 dalies 7 punktu ir 18 straipsniu, 

n u s p r e n d ž i u  pripažinti netekusiu galios žemiau minimą nurodymą nutraukti pinigų 

išdavimą ir pervedimą (išskyrus privalomus mokėjimus į valstybės (savivaldybės) biudžetą ir 

valstybės pinigų fondus) iš Jūsų banke/banko skyriuje/filiale esančių mokesčių mokėtojo sąskaitų. 

Šis sprendimas gali būti apskųstas Administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Pripažįstamas netekusiu galios nurodymas ...................................................................................  
 (nurodymo data ir numeris) 

 

Mokesčių mokėtojas ........................................................................................................................  
 (įmonės pavadinimas (kodas) arba asmens vardas, pavardė (asmens kodas),  

 buveinės arba gyvenamosios vietos adresas) 

 

Mokėtojo bankas .............................................................................................................................  
 (banko, kuriame mokesčių mokėtojas turi atidarytų sąskaitų, pavadinimas ir kodas) 

 

 

 ......................................................   .....................................   ............................................  
 (pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

A. V. 

 

(rengėjo nuoroda) 

 

______________ 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D503DCB3BF0D
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.611B93CD16B7
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.201AEC28FC8B


 

 

FR0489 forma patvirtinta Valstybinės  

mokesčių inspekcijos prie Lietuvos  

Respublikos finansų ministerijos viršininko 

2003 m. sausio 14 d.  

įsakymu Nr. V-11 

(2003 m. kovo 10 d.  

įsakymo Nr. V-70 redakcija) 

 

 
 ..................... APSKRITIES VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA 

 

TVIRTINU 

........................................  
 (pareigų pavadinimas) 

........................................  
 (parašas) 

........................................  
 (vardas, pavardė) 

........................................  
 (data) 

A.V. 

 

BANKO ĮSTAIGOJE ESANČIŲ PINIGINIŲ LĖŠŲ 

AREŠTO AKTAS 

 

 .....................................  Nr.  ..................  
(data)  (registracijos numeris) 

 .............................................  
(sudarymo vieta) 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo (Žin., 1995, Nr. 

61-1525; 1999, Nr. 101-2903; 2001, Nr. 62-2211; 2002, Nr. 123-5516) 17 straipsnio 1 dalies 13 

punktu ir 32 straipsniu, 

a r e š t u o j u  Jūsų banke/banko skyriuje/ filiale esančias žemiau nurodyto mokesčių 

mokėtojo pinigines lėšas.  

Šis arešto aktas gali būti apskųstas Administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Mokesčių mokėtojas ........................................................................................................................  
 (įmonės pavadinimas (kodas) arba asmens vardas, pavardė (asmens kodas),  

 buveinės arba gyvenamosios vietos adresas) 

 

Mokėtojo sąskaita ir bankas ...........................................................................................................  
 (mokesčių mokėtojo sąskaitos numeris, banko pavadinimas ir kodas) 

 

Bendra suma ...................................................................................................................................  

 .........................................................................................................................................................  
(suma skaitmenimis ir žodžiais) 

 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D503DCB3BF0D
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.AC916AF91187
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.611B93CD16B7
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.201AEC28FC8B


2 
 

 

 ......................................................   .....................................   ............................................  
(aktą surašiusio pareigūno pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

 

(rengėjo nuoroda) 

______________ 



 

 

FR0490 forma patvirtinta Valstybinės  

mokesčių inspekcijos prie Lietuvos  

Respublikos finansų ministerijos viršininko 

2003 m. sausio 14 d.  

įsakymu  Nr. V-11 

(2003 m. kovo 10 d.  

įsakymo Nr. V-70 redakcija) 

 

 
 ..................... APSKRITIES VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS 

VIRŠININKAS 

 

SPRENDIMAS 

PANAIKINTI BANKO ĮSTAIGOJE ESANČIŲ PINIGINIŲ LĖŠŲ AREŠTĄ 

 

 .....................................  Nr.  ..................  
(data)  (registracijos numeris) 

 .............................................  
(sudarymo vieta) 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo (Žin., 1995, Nr. 

61-1525; 1999, Nr. 101-2903) 18 ir 32 straipsniais, 

n u s p r e n d ž i u  panaikinti žemiau nurodytą banko įstaigoje esančių piniginių lėšų 

arešto aktą. 

Šis sprendimas gali būti apskųstas Administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Naikinamas arešto aktas  ................................................................................................................  
 (naikinamo dokumento data ir  numeris) 

 

Mokesčių mokėtojas ........................................................................................................................  
 (įmonės pavadinimas (kodas) arba asmens vardas, pavardė (asmens kodas), 

 buveinės arba gyvenamosios vietos adresas) 

 

Mokėtojo sąskaita ir bankas ...........................................................................................................  
 (mokesčių mokėtojo sąskaitos numeris, banko pavadinimas ir kodas) 

 

 

 ......................................................   .....................................   ............................................  
 (pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

 A. V.  

 

 

(rengėjo nuoroda) 

 

______________ 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D503DCB3BF0D
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.AC916AF91187


 

 

FR0491 forma patvirtinta Valstybinės  

mokesčių inspekcijos prie Lietuvos  

Respublikos finansų ministerijos viršininko 

2003 m. sausio 14 d.  

įsakymu Nr. V-11 

(2003 m. kovo 10 d.  

įsakymo Nr. V-70 redakcija) 

 

 
 ..................... APSKRITIES VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS 

VIRŠININKAS 

 

SPRENDIMAS 

PANAIKINTI TURTO AREŠTĄ 

 

 .....................................  Nr.  ..................  
(data)  (registracijos numeris) 

 .............................................  
(sudarymo vieta) 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo (Žin., 1995, Nr. 

61-1525; 1999, Nr. 101-2903) 18 ir 32 straipsniais, 

n u s p r e n d ž i u  panaikinti žemiau nurodytą mokesčių mokėtojo turto arešto aktą. 

Šis sprendimas gali būti apskųstas Administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Naikinamas turto arešto aktas ........................................................................................................  
 (naikinamo dokumento data ir numeris) 

 

Mokesčių mokėtojas ........................................................................................................................  
 (įmonės pavadinimas (kodas) arba asmens vardas, pavardė (asmens kodas),  

 buveinės arba gyvenamosios vietos adresas) 

 

 

 ......................................................   .....................................  .......  ............................................  
 (pareigų pavadinimas ) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

A.V. 

 

 

(rengėjo nuoroda) 

______________ 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D503DCB3BF0D
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.AC916AF91187


 

 

FR0492 forma patvirtinta Valstybinės  

mokesčių inspekcijos prie Lietuvos  

Respublikos finansų ministerijos viršininko 

2003 m. sausio 14 d.  

įsakymu Nr. V-11 

(2003 m. kovo 10 d.  

įsakymo Nr. V-70 redakcija) 

 

 
 ..................... APSKRITIES VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS 

VIRŠININKAS 

 

SPRENDIMAS 

IŠIEŠKOTI MOKESTINĘ NEPRIEMOKĄ IŠ BANKO SĄSKAITOSE ESANČIŲ LĖŠŲ 

 

 .....................................  Nr.  ..................  
(data)  (registracijos numeris) 

 .............................................  
(sudarymo vieta) 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo (Žin., 1995, Nr. 

61-1525; 2001, Nr. 62-2211; 2002, Nr. 123-5516) 17 straipsnio 1 dalies 6 punktu, 

n u s p r e n d ž i u  ne ginčo tvarka išieškoti į biudžetą iš žemiau nurodytos mokesčių 

mokėtojo sąskaitos ir iš visų kitų Jūsų banke/banko skyriuje/filiale esančių jo sąskaitų žemiau 

nurodytą sumą. 

Šis sprendimas gali būti apskųstas Administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Mokesčių mokėtojas ........................................................................................................................  
 (įmonės pavadinimas (kodas) arba asmens vardas, pavardė (asmens kodas),  

 buveinės arba gyvenamosios vietos adresas) 

 

Mokėtojo sąskaita ir bankas ...........................................................................................................  
 (mokesčių mokėtojo sąskaitos numeris, banko pavadinimas ir kodas) 

 .........................................................................................................................................................  

 
Savivaldybė Sąskaita ir bankas Įmokos kodas Suma (litais) 

    

    

    

 

Bendra suma ...................................................................................................................................  
 .........................................................................................................................................................  

(suma skaitmenimis ir žodžiais) 

 

 ......................................................   .....................................  .......  ............................................  
 (pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

A.V. 

(rengėjo nuoroda) 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D503DCB3BF0D
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.611B93CD16B7
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.201AEC28FC8B


2 
 

 

______________ 



 

 

FR0493 forma patvirtinta Valstybinės  

mokesčių inspekcijos prie Lietuvos  

Respublikos finansų ministerijos viršininko 

2003 m. sausio 14 d.  

įsakymu Nr. V-11 

(2003 m. kovo 10 d.  

įsakymo Nr. V-70 redakcija) 

 

 
 ..................... APSKRITIES VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS 

VIRŠININKAS 

 

SPRENDIMAS 

PAKEISTI SPRENDIMĄ IŠIEŠKOTI MOKESTINĘ NEPRIEMOKĄ IŠ BANKO 

SĄSKAITOSE ESANČIŲ LĖŠŲ 

 

 .....................................  Nr.  ..................  
(data)  (registracijos numeris) 

 .............................................  
(sudarymo vieta) 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo (Žin., 1995, Nr. 

61-1525; 2001, Nr. 62-2211; 2002, Nr. 123-5516)  17 straipsnio 1 dalies 6 punktu, 

n u s p r e n d ž i u  pakeisti žemiau nurodytą sprendimą išieškoti mokestinę nepriemoką iš 

banko sąskaitose esančių lėšų ir ne ginčo tvarka išieškoti į biudžetą iš mokesčių mokėtojo sąskaitų 

žemiau nurodytą sumą. 

Šis sprendimas gali būti apskųstas Administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Keičiamas sprendimas ....................................................................................................................  
 (keičiamo dokumento data ir numeris) 

 

Mokesčių mokėtojas ........................................................................................................................  
 (įmonės pavadinimas (kodas) arba asmens vardas, pavardė (asmens kodas),  

 buveinės arba gyvenamosios vietos adresas) 

 

Mokėtojo sąskaita ir bankas ...........................................................................................................  
 (mokesčių mokėtojo sąskaitos numeris, banko pavadinimas ir kodas) 

 
Savivaldybė Sąskaita ir bankas Įmokos kodas Suma (litais) 

    

    

    

 

Bendra suma ...................................................................................................................................  
 .........................................................................................................................................................  

(suma skaitmenimis ir žodžiais) 

 

 

 ......................................................   .....................................  .......  ............................................  

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D503DCB3BF0D
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.611B93CD16B7
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.201AEC28FC8B


2 
 

 

 (pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

A.V. 

 

 

(rengėjo nuoroda) 

 

______________ 



 

 

FR0494 forma patvirtinta Valstybinės  

mokesčių inspekcijos prie Lietuvos  

Respublikos finansų ministerijos viršininko 

2003 m. sausio 14 d.  

įsakymu Nr. V-11 

(2003 m. kovo 10 d.  

įsakymo Nr. V-70 redakcija) 

 

 
 ..................... APSKRITIES VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS 

VIRŠININKAS 

 

SPRENDIMAS 

SUSTABDYTI SPRENDIMO (JO DALIES) IŠIEŠKOTI MOKESTINĘ NEPRIEMOKĄ IŠ 

BANKO SĄSKAITOSE ESANČIŲ LĖŠŲ VYKDYMĄ 

 

 .....................................  Nr.  ..................  
(data)  (registracijos numeris) 

 .............................................  
(sudarymo vieta) 

 

Vadovaudamasis ____________________________________________________________, 
 (norminiai aktai, kuriais remiantis priimamas sprendimas) 

n u s p r e n d ž i u  sustabdyti žemiau nurodyto sprendimo (jo dalies) išieškoti mokestinę 

nepriemoką iš banko sąskaitose esančių lėšų vykdymą ir laikinai neišieškoti į biudžetą žemiau 

nurodytos sumos. 

Šis sprendimas gali būti apskųstas Administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Sprendimas, kurio vykdymas stabdomas, ......................................................................................  
 (dokumento data ir numeris) 

 

Mokesčių mokėtojas ........................................................................................................................  
 (įmonės pavadinimas (kodas) arba asmens vardas, pavardė (asmens kodas), 

 buveinės arba gyvenamosios vietos adresas) 

 

Mokėtojo sąskaita ir bankas ...........................................................................................................  
 (mokesčių mokėtojo sąskaitos numeris, banko pavadinimas ir kodas) 

 
Savivaldybė Sąskaita ir bankas Įmokos kodas Suma (litais) 

    

    

    

 

Bendra suma ...................................................................................................................................  

 .........................................................................................................................................................  
(suma skaitmenimis ir žodžiais) 

 

 

 ......................................................   .....................................  .......  ............................................  



2 
 

 

 (pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

A.V. 

 

 

(rengėjo nuoroda) 

______________ 



 

 

FR0495 forma patvirtinta Valstybinės  

mokesčių inspekcijos prie Lietuvos  

Respublikos finansų ministerijos viršininko 

2003 m. sausio 14 d.  

įsakymu Nr. V-11 

(2003 m. kovo 10 d.  

įsakymo Nr. V-70 redakcija) 

 

 
 ..................... APSKRITIES VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS 

VIRŠININKAS 

 

SPRENDIMAS 

ATNAUJINTI SPRENDIMO (JO DALIES) IŠIEŠKOTI MOKESTINĘ NEPRIEMOKĄ IŠ 

BANKO SĄSKAITOSE ESANČIŲ LĖŠŲ VYKDYMĄ 

 

 .....................................  Nr.  ..................  
(data) (registracijos numeris) 

 .............................................  
(sudarymo vieta) 

 

Vadovaudamasis  ___________________________________________________________, 
 (norminiai aktai, kuriais remiantis priimamas sprendimas) 

n u s p r e n d ž i u  atnaujinti žemiau nurodyto sprendimo (jo dalies) vykdymą ir ne ginčo 

tvarka išieškoti į biudžetą iš žemiau nurodytos mokesčių mokėtojo sąskaitos ir iš visų kitų Jūsų 

banke/banko skyriuje/filiale esančių jo sąskaitų žemiau nurodytą sumą. 

Šis sprendimas gali būti apskųstas Administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Sprendimas, kurio vykdymas atnaujinamas, .................................................................................  
 (dokumento data ir numeris) 

 

Mokesčių mokėtojas ........................................................................................................................  
 ................................................(įmonės pavadinimas (kodas) arba asmens vardas, pavardė (asmens kodas),  

 buveinės arba gyvenamosios vietos adresas) 

 

Mokėtojo sąskaita ir bankas ...........................................................................................................  
 (mokesčių mokėtojo sąskaitos numeris, banko pavadinimas ir kodas) 

 
Savivaldybė Sąskaita ir bankas Įmokos kodas Suma (litais) 

    

    

    

 

Bendra suma ...................................................................................................................................  

 .........................................................................................................................................................  
(suma skaitmenimis ir žodžiais) 

 

 

 ......................................................   .....................................  .......  ............................................  



2 
 

 

 pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

A. V. 

 

 

(rengėjo nuoroda) 

______________ 



 

 

FR0496 forma patvirtinta Valstybinės  

mokesčių inspekcijos prie Lietuvos  

Respublikos finansų ministerijos viršininko 

2003 m. sausio 14 d.  

įsakymu Nr. V-11 

(2003 m. kovo 10 d.  

įsakymo Nr. V-70 redakcija) 

 

 
 

 ..................... APSKRITIES VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS 

VIRŠININKAS 

 

SPRENDIMAS 

PRIPAŽINTI NETEKUSIU GALIOS SPRENDIMĄ IŠIEŠKOTI MOKESTINĘ 

NEPRIEMOKĄ IŠ BANKO SĄSKAITOSE ESANČIŲ LĖŠŲ 

 

 .....................................  Nr.  ..................  
(data)  (registracijos numeris) 

 .............................................  
(sudarymo vieta) 

 

Vadovaudamasis  ___________________________________________________________, 
 (nurodomi norminiai aktai, kuriais remiantis priimamas sprendimas) 

n u s p r e n d ž i u  pripažinti netekusiu galios žemiau nurodytą sprendimą išieškoti 

mokestinę nepriemoką iš banko sąskaitose esančių lėšų. 

Šis sprendimas gali būti apskųstas Administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Pripažįstamas netekusiu galios sprendimas ...................................................................................  
 (dokumento data ir numeris) 

 

Mokesčių mokėtojas ........................................................................................................................  
(įmonės pavadinimas (kodas) arba asmens vardas, pavardė (asmens kodas),  

 buveinės arba gyvenamosios vietos adresas) 

 

 

 ......................................................   .....................................   ............................................  
 (pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

A.V. 

 

 

(rengėjo nuoroda) 

______________ 



 

 

FR0497 forma patvirtinta Valstybinės  

mokesčių inspekcijos prie Lietuvos  

Respublikos finansų ministerijos viršininko 

2003 m. sausio 14 d.  

įsakymu Nr. V-11 

(2003 m. kovo 10 d.  

įsakymo Nr. V-70 redakcija) 

 

 
 ..................... APSKRITIES VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS 

VIRŠININKAS 

 

SPRENDIMAS 

IŠIEŠKOTI MOKESTINĘ NEPRIEMOKĄ IŠ TURTO 

 

 .....................................  Nr.  ..................  
(data)  (registracijos numeris) 

 .............................................  
(sudarymo vieta) 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo (Žin., 1995, Nr. 

61-1525; 1998, Nr. 68-1978; 1999, Nr. 101-2903) 31 ir 37 straipsniais, Civilinio proceso kodeksu, 

n u s p r e n d ž i u  ne ginčo tvarka išieškoti į biudžetą iš žemiau nurodyto mokesčių 

mokėtojo turto žemiau nurodytą sumą. 

Šis sprendimas gali būti apskųstas Administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Mokesčių mokėtojas ........................................................................................................................  
(įmonės pavadinimas (kodas) arba asmens vardas, pavardė (asmens kodas),  

 buveinės arba gyvenamosios vietos adresas) 

 
Savivaldybė Sąskaita ir bankas Įmokos kodas Suma (litais) 

    

    

    

 

Bendra suma ...................................................................................................................................  
 .........................................................................................................................................................  

(suma skaitmenimis ir žodžiais) 

 

 

 ......................................................   .....................................  .......  ............................................  
 (pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

A.V. 

 

 

(rengėjo nuoroda) 

______________ 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D503DCB3BF0D
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.9368EA44DFBB
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.AC916AF91187


 

 

FR0498 forma patvirtinta Valstybinės  

mokesčių inspekcijos prie Lietuvos  

Respublikos finansų ministerijos viršininko 

2003 m. sausio 14 d.  

įsakymu Nr. V-11 

(2003 m. kovo 10 d.  

įsakymo Nr. V-70 redakcija) 

 

 
 ..................... APSKRITIES VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS 

VIRŠININKAS 

 

SPRENDIMAS 

PAKEISTI SPRENDIMĄ IŠIEŠKOTI MOKESTINĘ NEPRIEMOKĄ IŠ TURTO 

 

 .....................................  Nr.  ..................  
(data)  (registracijos numeris) 

 .............................................  
(sudarymo vieta) 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo (Žin., 1995, Nr. 

61-1525; 1998, Nr. 68-1978; 1999, Nr. 101-2903) 31 ir 37 straipsniais, Civilinio proceso kodeksu, 

n u s p r e n d ž i u  pakeisti žemiau nurodytą sprendimą  ir ne ginčo tvarka išieškoti į 

biudžetą iš mokesčių mokėtojo turto žemiau nurodytą sumą. 

Šis sprendimas gali būti apskųstas Administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Keičiamas sprendimas ....................................................................................................................  
 (dokumento data ir numeris) 

 

Mokesčių mokėtojas ........................................................................................................................  
 (įmonės pavadinimas (kodas) arba asmens vardas, pavardė (asmens kodas),  

 buveinės arba gyvenamosios vietos adresas) 

 
Savivaldybė Sąskaita ir bankas Įmokos kodas Suma (litais) 

    

    

    

 

Bendra suma ...................................................................................................................................  

 .........................................................................................................................................................  
(suma skaitmenimis ir žodžiais) 

 

 

 ......................................................   .....................................   ............................................  
 (pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

A.V. 

(rengėjo nuoroda) 

______________ 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D503DCB3BF0D
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.9368EA44DFBB
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.AC916AF91187


 

 

FR0499 forma patvirtinta Valstybinės  

mokesčių inspekcijos prie Lietuvos  

Respublikos finansų ministerijos viršininko 

2003 m. sausio 14 d.  

įsakymu Nr. V-11 

(2003 m. kovo 10 d.  

įsakymo Nr. V-70 redakcija) 

 

 
 ..................... APSKRITIES VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS 

VIRŠININKAS 

 

SPRENDIMAS 

SUSTABDYTI SPRENDIMO (JO DALIES) IŠIEŠKOTI MOKESTINĘ NEPRIEMOKĄ IŠ 

TURTO VYKDYMĄ 

 

 .....................................  Nr.  ..................  
(data)  (registracijos numeris) 

 .............................................  
(sudarymo vieta) 

 

Vadovaudamasis  ___________________________________________________________, 
 (nurodomi norminiai aktai, kuriais remiantis priimamas sprendimas) 

n u s p r e n d ž i u  sustabdyti žemiau nurodyto sprendimo (jo dalies) išieškoti mokestinę 

nepriemoką iš turto vykdymą ir laikinai neišieškoti į biudžetą žemiau nurodytos sumos. 

Šis sprendimas gali būti apskųstas Administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Sprendimas, kurio vykdymas stabdomas, ......................................................................................  
 (dokumento data ir numeris) 

 

Mokesčių mokėtojas ........................................................................................................................  
 (įmonės pavadinimas (kodas) arba asmens vardas, pavardė (asmens kodas),  

 buveinės arba gyvenamosios vietos adresas) 

 
Savivaldybė Sąskaita ir bankas Įmokos kodas Suma (litais) 

    

    

    

 

Bendra suma ...................................................................................................................................  
 .........................................................................................................................................................  

(suma skaitmenimis ir žodžiais) 

 

 ......................................................   .....................................   ............................................  
 (pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

A.V. 

(rengėjo nuoroda) 

______________ 



 

 

FR0500 forma patvirtinta Valstybinės  

mokesčių inspekcijos prie Lietuvos  

Respublikos finansų ministerijos viršininko 

2003 m. sausio 14 d.  

įsakymu Nr. V-11 

(2003 m. kovo 10 d.  

įsakymo Nr. V-70 redakcija) 

 

 
 ..................... APSKRITIES VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS 

VIRŠININKAS 

 

SPRENDIMAS 

ATNAUJINTI SPRENDIMO (JO DALIES)  IŠIEŠKOTI MOKESTINĘ NEPRIEMOKĄ IŠ 

TURTO VYKDYMĄ 

 

 .....................................  Nr.  ..................  
(data)  (registracijos numeris) 

 .............................................  
(sudarymo vieta) 

 

Vadovaudamasis  ___________________________________________________________, 
 (norminiai aktai, kuriais remiantis priimamas sprendimas) 

n u s p r e n d ž i u  atnaujinti žemiau nurodyto sprendimo vykdymą ir ne ginčo tvarka 

išieškoti iš mokesčių mokėtojo turto žemiau nurodytą sumą. 

Šis sprendimas gali būti apskųstas Administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Sprendimas, kurio vykdymas atnaujinamas, .................................................................................  
 (dokumento data ir numeris) 

 

Mokesčių mokėtojas ........................................................................................................................  
 (įmonės pavadinimas (kodas) arba asmens vardas, pavardė (asmens kodas),  

 buveinės arba gyvenamosios vietos adresas) 

 
Savivaldybė Sąskaita ir bankas Įmokos kodas Suma (litais) 

    

    

    

 

Bendra suma ...................................................................................................................................  
 .........................................................................................................................................................  

(suma skaitmenimis ir žodžiais) 

 

 ...................................................... ̀   .....................................  .......  ............................................  
 (pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

A.V. 

(rengėjo nuoroda) 

______________ 



 

 

FR0501 forma patvirtinta Valstybinės  

mokesčių inspekcijos prie Lietuvos  

Respublikos finansų ministerijos viršininko 

2003 m. sausio 14 d.  

įsakymu Nr. V-11 

(2003 m. kovo 10 d.  

įsakymo Nr. V-70 redakcija) 

 

 
 ..................... APSKRITIES VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS 

VIRŠININKAS 

 

SPRENDIMAS 

PRIPAŽINTI NETEKUSIU GALIOS SPRENDIMĄ IŠIEŠKOTI MOKESTINĘ 

NEPRIEMOKĄ IŠ TURTO 

 

 .....................................  Nr.  ..................  
(data)  (registracijos numeris) 

 .............................................  
(sudarymo vieta) 

 

Vadovaudamasis  ___________________________________________________________, 
 (nurodomi norminiai aktai, kuriais remiantis priimamas sprendimas) 

n u s p r e n d ž i u  pripažinti netekusiu galios žemiau nurodytą sprendimą išieškoti 

mokestinę nepriemoką iš mokesčių mokėtojo turto. 

Šis sprendimas gali būti apskųstas Administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Pripažįstamas netekusiu galios  sprendimas ..................................................................................  
 (dokumento data ir numeris) 

 

Mokesčių mokėtojas ........................................................................................................................  
 (įmonės pavadinimas (kodas) arba asmens vardas, pavardė (asmens kodas),  

 buveinės arba gyvenamosios vietos adresas) 

 

 

 ......................................................   .....................................  .......  ............................................  
 (pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

A.V. 

 

 

(rengėjo nuoroda) 

______________ 



 

 

FR0502 forma patvirtinta Valstybinės  

mokesčių inspekcijos prie Lietuvos  

Respublikos finansų ministerijos viršininko 

2003 m. sausio 14 d.  

įsakymu Nr. V-11 

(2003 m. kovo 10 d.  

įsakymo Nr. V-70 redakcija) 

 

 
 ..................... APSKRITIES VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS 

VIRŠININKAS 

 

SPRENDIMAS 

PRIPAŽINTI MOKESTINĘ NEPRIEMOKĄ BEVILTIŠKA BEI PASIBAIGUSIA 

 

 .....................................  Nr.  ..................  
(data)  (registracijos numeris) 

 .............................................  
(sudarymo vieta) 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo (Žin., 1995, Nr. 

61-1525; 1998, Nr. 68-1980; 2002, Nr. 101-4497) 29 straipsnio 7 dalies ….. punktu, Lietuvos 

Respublikos finansų ministro 1998 m. lapkričio 3 d. įsakymu Nr. 261 (Žin., 1998, Nr. 99-2757; 

2001, Nr. 94-3330; 2002, Nr. 93-4011) patvirtintos Mokesčio mokėtojo (mokestį išskaičiuojančio 

asmens) mokestinių nepriemokų pripažinimo beviltiškomis, jų pasibaigimo, vietos mokesčio 

administratoriaus biudžeto pajamų apskaitos dokumentuose priskyrimo prie mokestinių 

nepriemokų, kurioms neteikiama išieškojimo pirmenybė ir į kurias neatsižvelgiama planuojant 

biudžeto pajamas, šių nepriemokų nurašymo iš vietos mokesčio administratoriaus apskaitos 

dokumentų ir apskaitos tvarkos … punktu, 

remdamasis ...................................................................................................................................... , 
 (išvados data ir numeris) 

n u s p r e n d ž i u  nurodytą mokesčių mokėtojo mokestinę nepriemoką pripažinti 

beviltiška bei pasibaigusia / beviltiška bei pasibaigusia ir atleisti nuo jos. 

Šis sprendimas gali būti apskųstas Administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Mokesčių mokėtojas ........................................................................................................................  
 (įmonės pavadinimas (kodas) arba asmens vardas, pavardė (asmens kodas),  

 buveinės arba gyvenamosios vietos adresas) 

 
Mokestis ir apskaitos taisyklė Mokesčio suma (litais) Delspinigių suma (litais) 

   

   

   

 

Bendra suma ...................................................................................................................................  
 .........................................................................................................................................................  

(suma skaitmenimis ir žodžiais) 

 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D503DCB3BF0D
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.E1748307E889
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.EF33E26D3222
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.3D6275AD3D0E
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.3C6A6D614861
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.228871058627


2 
 

 

 ......................................................   .....................................  .......  ............................................  
 (pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

A. V. 

 

 

(rengėjo nuoroda) 

______________ 



 

 

FR0503 forma patvirtinta Valstybinės  

mokesčių inspekcijos prie Lietuvos  

Respublikos finansų ministerijos viršininko 

2003 m. sausio 14 d.  

įsakymu Nr. V-11 

(2003 m. kovo 10 d.  

įsakymo Nr. V-70 redakcija) 

 

 
 ..................... APSKRITIES VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS 

VIRŠININKAS 

 

SPRENDIMAS 

PRIPAŽINTI NETEKUSIU GALIOS SPRENDIMĄ PRIPAŽINTI MOKESTINĘ 

NEPRIEMOKĄ BEVILTIŠKA BEI PASIBAIGUSIA 

 

 .....................................  Nr.  ..................  
(data)  (registracijos numeris) 

 .............................................  
(sudarymo vieta) 

 

Vadovaudamasis  ___________________________________________________________  
 (norminiai aktai, kuriais remiantis priimamas sprendimas) 

 .........................................................................................................................................................  

 .........................................................................................................................................................  

 ........................................................................................................................................................ , 

remdamasis ...................................................................................................................................... , 
 (išvados data ir numeris) 

n u s p r e n d ž i u  pripažinti netekusiu galios žemiau nurodytą sprendimą pripažinti 

mokestinę nepriemoką beviltiška bei pasibaigusia/beviltiška bei pasibaigusia ir atleisti nuo jos. 

Šis sprendimas gali būti apskųstas Administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

Pripažįstamas netekusiu galios sprendimas ...................................................................................  
 (dokumento data ir numeris) 

 

Mokesčių mokėtojas ........................................................................................................................  
 (įmonės pavadinimas (kodas) arba asmens vardas, pavardė (asmens kodas),  

 buveinės arba gyvenamosios vietos adresas) 

 

 

 ......................................................   .....................................  .......  ............................................  
 (pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

A. V. 

 

(rengėjo nuoroda) 

______________ 



 

 

FR0506 forma patvirtinta Valstybinės  

mokesčių inspekcijos prie Lietuvos  

Respublikos finansų ministerijos viršininko 

2003 m. sausio 14 d.  

įsakymu Nr. V-11 

(2003 m. kovo 10 d.  

įsakymo Nr. V-70 redakcija) 

 

 
 ..................... APSKRITIES VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA 

 .........................................................................................................................................................  
(įstaigos duomenys) 

 

TVIRTINU 

........................................  
 (pareigų pavadinimas) 

........................................  
 (parašas) 

........................................  
 (vardas, pavardė) 

........................................  
 (data) 

A.V. 

 

TURTO AREŠTO AKTAS 

 

 .....................................  Nr.  ..................  
(data, laikas)  (registracijos numeris) 

 .............................................  
(sudarymo vieta) 

 

Pareigūnai ______________________________________________________________________, 
 (sudariusių dokumentą pareigūnų vardai, pavardės ir pareigos) 

dalyvaujant 

mokesčių mokėtojo atstovams ______________________________________________________, 
 (mokesčių mokėtojo atstovų vardai, pavardės, asmens kodai) 

ekspertams ir kitiems asmenims ____________________________________________________, 
 (kitų asmenų vardai, pavardės, asmens kodai) 

vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo (Žin., 1995, Nr. 61-1525; 

1999, Nr. 101-2903; 2001, Nr. 62-2211; 2002, Nr. 123-5516) 17 straipsnio 1 dalies 13 punktu, 32, 

321 ir 35 straipsniais (mokesčių mokėtojas nesumokėjo mokestinės nepriemokos/surašius 

patikrinimo aktą yra pavojus, kad mokesčių mokėtojas jam priklausantį turtą gali paslėpti, parduoti 

ar kitokiu būdu jo netekti / patikrinimo, ar teisingai apskaičiuotas ir sumokėtas mokestis, metu yra 

pavojus, kad mokesčių mokėtojas jam priklausantį turtą gali paslėpti, parduoti ar kitokiu būdu jo 

netekti), 

areštavo žemiau nurodytą turtą. 

 

Mokesčių mokėtojas ........................................................................................................................  
 (įmonės pavadinimas (kodas) arba asmens vardas, pavardė (asmens kodas),  

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D503DCB3BF0D
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.AC916AF91187
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.611B93CD16B7
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.201AEC28FC8B


2 
 

 

 buveinės arba gyvenamosios vietos adresas) 

 

Arešto mastas  .................................................................................................................................  
 (mokestinė nepriemoka/tikėtina mokestinė nepriemoka) 

Areštuojamas turtas: 

1. Nekilnojamasis turtas 

Turto pavadinimas ..........................................................................................................................  

Turto tapatybės duomenys .............................................................................................................  

Turto apibūdinimas ........................................................................................................................  

Turto buvimo vieta .........................................................................................................................  

Savininkas (bendraturčiai): ............................................................................................................  

 
Vertė  ....................      

Apribojimai: naudojimosi teisė  valdymo teisė  disponavimo teisė  

 

Terminas .........................................................................................................................................  

 

2. Privalomas registruoti kilnojamasis turtas 

Turto pavadinimas ..........................................................................................................................  

Turto tapatybės duomenys .............................................................................................................  

Turto apibūdinimas ........................................................................................................................  

Turto buvimo vieta .........................................................................................................................  

Savininkas (bendraturčiai): ............................................................................................................  
 
Vertė  ....................      

Apribojimai: naudojimosi teisė  valdymo teisė  disponavimo teisė  

 

Terminas .........................................................................................................................................  

 

3. Neregistruojamas kilnojamasis turtas 

Turto pavadinimas ..........................................................................................................................  

Turto apibūdinimas ........................................................................................................................  

Turto buvimo vieta .........................................................................................................................  

Savininkas (bendraturčiai): ............................................................................................................  

 
Vertė:  ....................  kiekis  .....................  vieneto kaina  .........................  

Apribojimai: naudojimosi teisė  valdymo teisė  disponavimo teisė  

 

Terminas .........................................................................................................................................  

 

4. Finansinis turtas 

Turto pavadinimas ..........................................................................................................................  

Turto apibūdinimas ........................................................................................................................  

Turto buvimo vieta .........................................................................................................................  

Savininkas (bendraturčiai): ............................................................................................................  
 
Vertė:  ....................  kiekis  .....................  vieneto kaina  .........................  

Apribojimai: naudojimosi teisė  valdymo teisė  disponavimo teisė  

 

Terminas .........................................................................................................................................  
 

Papildoma informacija 



3 
 

 

 .........................................................................................................................................................  
(pastabos) 

 

Prie šio turto arešto akto pridedama: 

 .........................................................................................................................................................  
(pridedamų dokumentų sąrašas) 

 

Areštuoto turto saugotojas ar turto administratorius 

 

 .........................................................................................................................................................  
(asmens vardas, pavardė, kodas) 

 

Šis turto arešto aktas surašomas ___ egzemplioriais, kurių kiekvienas turi vienodą juridinę galią. 

 

Perduoto saugoti turto išeikvojimas, perleidimas ar paslėpimas, taip pat nusikalstamas šio turto 

sunaikinimas ar sugadinimas užtraukia saugotojui ir administratoriui baudžiamąją atsakomybę. 

Šis turto arešto aktas gali būti apskųstas Administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 ..............................................................   ............................   ............................................  
 (turto saugotojas/administratorius,  (parašas)  (vardas, pavardė) 

 jo atstovo pareigos) 

 

 ..............................................................   ............................   ............................................  
 (pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

 ..............................................................   ............................   ............................................  
 (pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

 ..............................................................   ............................   ............................................  
 (pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

Vieną turto arešto egzempliorių gavau. Apie baudžiamąją ir civilinę atsakomybę už turto 

išeikvojimą, perleidimą ar paslėpimą, taip pat nusikalstamą šio turto sunaikinimą ar sugadinimą esu 

įspėtas. 

 

 

 ..............................................................   ............................  .......  ............................................  
 (areštuojamo turto savininko ar  (parašas) (vardas, pavardė) 

 jo atstovo pareigos) 

 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Įteikimo įrašas____________________________________________________________________  

 

Pastabos: ________________________________________________________________________  

______________ 



 

 

FR0507 forma patvirtinta Valstybinės  

mokesčių inspekcijos prie Lietuvos  

Respublikos finansų ministerijos viršininko 

2003 m. sausio 14 d.  

įsakymu Nr. V-11 

(2003 m. kovo 10 d.  

įsakymo Nr. V-70 redakcija) 

 

 
 ..................... APSKRITIES VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA 

 

TURTO APYRAŠAS 

 

 .....................................  Nr.  ..................  
(data, laikas)  (registracijos numeris) 

 .............................................  
(sudarymo vieta) 

 

Pareigūnai ...................................................................................................................................... , 
 (sudariusių dokumentą pareigūnų vardai, pavardės ir pareigos) 

dalyvaujant 

mokesčių mokėtojo atstovams ....................................................................................................... , 
 (mokesčių mokėtojo atstovų vardai, pavardės, asmens kodai) 

ekspertams ir kitiems asmenims .................................................................................................... , 
 (kitų asmenų vardai, pavardės, asmens kodai) 

vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo (Žin., 1995,        Nr. 61-

1525; 1999, Nr. 101-2903) 33 straipsniu, 

aprašė žemiau nurodytą turtą. 

 

Mokesčių mokėtojas ........................................................................................................................  
 (įmonės pavadinimas (kodas) arba asmens vardas, pavardė (asmens kodas),  

 buveinės arba gyvenamosios vietos adresas) 

 

Aprašomas turtas: 

1. Nekilnojamasis turtas 

Turto pavadinimas ..........................................................................................................................  

Turto tapatybės duomenys .............................................................................................................  

Turto apibūdinimas: .......................................................................................................................  

Turto buvimo vieta 

Savininkas (bendraturčiai): ............................................................................................................  

 
Vertė  ....................      

 

Aprašant turtą atlikti papildomi veiksmai: 

 .........................................................................................................................................................  

 

2. Privalomas registruoti kilnojamasis turtas 

Turto pavadinimas ..........................................................................................................................  

Turto tapatybės duomenys .............................................................................................................  

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D503DCB3BF0D
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D503DCB3BF0D
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.AC916AF91187


2 
 

 

Turto apibūdinimas: .......................................................................................................................  

Turto buvimo vieta .........................................................................................................................  

Savininkas (bendraturčiai): ............................................................................................................  

 
Vertė  ....................      

 

Aprašant turtą atlikti papildomi veiksmai: 

 .........................................................................................................................................................  

 

3. Neregistruojamas kilnojamasis turtas 

Turto pavadinimas ..........................................................................................................................  

Turto apibūdinimas: .......................................................................................................................  

Turto buvimo vieta .........................................................................................................................  

Savininkas (bendraturčiai): ............................................................................................................  

 
Vertė:  ....................  kiekis  .....................  vieneto kaina  .........................  

 

Aprašant turtą atlikti papildomi veiksmai: 

 .........................................................................................................................................................  

 

4. Finansinis turtas 

Turto pavadinimas ..........................................................................................................................  

Turto apibūdinimas: .......................................................................................................................  

Turto buvimo vieta .........................................................................................................................  

Savininkas (bendraturčiai): ............................................................................................................  

 
Vertė:  ....................  kiekis  .....................  vieneto kaina  .........................  

 

Aprašant turtą atlikti papildomi veiksmai: 

 .........................................................................................................................................................  

 

Areštuoto turto saugotojas ar turto administratorius 

 

 .........................................................................................................................................................  
(asmens vardas, pavardė, kodas) 

Perduoto saugoti turto išieškojimas, perleidimas ar paslėpimas, taip pat nusikalstamas šio turto 

sunaikinimas ar sugadinimas užtraukia saugotojui ir administratoriui baudžiamąją atsakomybę. 

 

 

 ..............................................................   ............................   ............................................  
 (turto saugotojo/administratoraus,  (parašas)  (vardas, pavardė) 

 jo atstovo pareigos) 

 

Šis turto arešto apyrašas surašomas ___ egzemplioriais, kurių kiekvienas turi vienodą juridinę galią. 

 

 .........................................................................................................................................................  

 

Apie baudžiamąją ir civilinę atsakomybę už turto išeikvojimą, perleidimą ar paslėpimą, taip pat 

nusikalstamą šio turto sunaikinimą ar sugadinimą esu įspėtas. 

 

 



3 
 

 

 ..............................................................   ............................   ............................................  
 (mokesčių mokėtojo ar jo atstovo pareigos) (parašas)  (vardas, pavardė) 

 

 ..............................................................   ............................  .......  ............................................  
 (pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

 ..............................................................   ............................   ............................................  
 (pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

 ..............................................................   ............................   ............................................  
 (pareigų pavadinimas)  (parašas)  (vardas, pavardė) 

 

 

Įteikimo įrašas____________________________________________________________________  

 

Pastabos: ________________________________________________________________________  

______________ 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. V-70, 2003-03-10, Žin., 2003, Nr. 27-1112 (2003-03-19), i. k. 1032055ISAK0000V-70 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2003 m. sausio 14 d. 

įsakymo Nr. V-11 „Dėl formų patvirtinimo" pakeitimo 
 

2. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. V-320, 2003-12-15, Žin., 2003, Nr. 119-5460 (2003-12-18), i. k. 1032055ISAK000V-320 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2003 m. sausio 14 d. 

įsakymo Nr. V-11 „Dėl formų patvirtinimo" pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.E9B335BFA29A
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.AB2F948DAC2F

